МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

(МБДОУ № 26 «Золотая рыбка»)

 П Р И К А З

19.02.2024     № ДС26-11-54/4

г. Сургут

О внесении изменений в приказ № ДС26-11-136/3

«О назначении ответственных за размещение

информации в социальных сетях»

 На основании Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления», с целью   осуществления качественного

взаимодействия с пользователями на официальном сообществе в социальной сети

«ВКонтакте»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МБДОУ от 26.05.2023 № ДС26-11-136/3 «О

назначении ответственных за размещение информации в социальных сетях»

следующего содержания:

1.1. Пункт 1 «Назначить администраторами сайта и ответственными за размещение

информации   в социальной сети «ВКонтакте»» дополнить словами учитель-логопед

А.С.Уфимцева, воспитатели: Э.З.Мехралиева, Н.А.Корнилович, Д.Г.Иртуганова,

М.А.Абдулаева.   Срок: постоянно.

1.2. Заменить слова «заместитель заведующего по УВР И.Н.Панова» на слова

«заместитель заведующего по УВР Ю.О.Кравченко». Срок: постоянно.

2. Заместителю заведующего по учебно-воспитательной работе Ю.О.Кравченко,

старшему воспитателю Е.В. Безруковой ознакомить сотрудников с приказом в срок

до 20.02.2024 года.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Марину Александровну

Полякову, заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе, Юлию

Олеговну Кравченко, заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
29732665B8F40A7213FEE8CB8E830E13
Владелец:
 Серафимова  Наталья Ивановна
Действителен: 08.02.2023 с по 03.05.2024

Н.И.Серафимова

С приказом от ______                                  № ДС26-11-   ознакомлены:

№ Ф.И.О. должность дата подпись